УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Приказ

22.09.2015г.

О назначении ответственного
за работу с базой данных
«Одаренные дети Красноярья»

№325

С целью организации систематической работы с базой данных «Одаренные дети
Красноярья», своевременного внесения информации в базу данных;

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить муниципальным ответственным за внесения данных в базу «Одаренные дети

Красноярья» главного сцециалиста по воспитанию, оздоровлению.. и дополнительному
образованию детей, Тумареву Е.В.

2. Тумаревой Е.В. организовать работу по созданию и заполнению карточек в базе на
педагогов дополнительного образования.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего, образования
дошкольного и дополнительного образования Сапрыгину Н.Н.

Начальник Управления образования

С приказом ознакомлены:

Тумарева Е.В.
Сапрыгина Н.Н. « »

С.Н. Ивкина

2015.г.
2015г.